

Viksø Teknik ApS

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/6 2016



Merete Poulsen
Dirigent

Viksø Teknik ApS

INDHOLD

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

Viksø Teknik ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viksø Teknik ApS Prøvensvej 25 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 20 98 40
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2014 – 31. december 2014
	Periode: 3. regnskabsår
Direktion	Uffe Nielsen
General- forsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Viksø Teknik ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er serviceydelser indenfor den dentale branche og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et resultat før skat på 52.208 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 539.634 kr. Egenkapitalen udgør 90.397 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er i 2015 overtaget af Future Group Consulting ApS med det formål at ændre aktiviteten til primær fokus på den dentale branche. Aktiviteten er etableret sent i indeværende regnskabsår og afspejler derfor ikke forventningerne til fremtiden. Aktiviteten er fuldt implementeret i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Viksø Teknik ApS

Resultatopgørelse 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>tkr.</u>
NETTOOMSÆTNING		185.526	472
Produktionsomkostninger	1	<u>-123.315</u>	<u>-451</u>
BRUTTORESULTAT		62.211	21
Andre eksterne omkostninger	2	<u>-10.003</u>	<u>-81</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		52.208	-60
Skat af årets resultat	3	<u>-12.269</u>	<u>13</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>39.939</u></u>	<u><u>-47</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført underskud.....	4	<u>39.939</u>	<u>-47</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>39.939</u></u>	<u><u>-47</u></u>

Viksø Teknik ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Varelager		339.458	-
Igangværende arbejder		78.689	-
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		37.326	10
Skatteaktiv.....		19.573	14
Andre tilgodehavender		<u>5.130</u>	<u>-</u>
Tilgodehavender		480.176	24
Likvide beholdninger		<u>59.458</u>	<u>48</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>539.634</u>	<u>72</u>
AKTIVER.....		<u>539.634</u>	<u>72</u>

Viksø Teknik ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Indskudskapital		80.000	80
Overført overskud		<u>10.397</u>	<u>-30</u>
EGENKAPITAL	4	<u>90.397</u>	<u>50</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11
Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse		114.890	9
Mellemregning med moderselskab		302.841	-
Anden gæld		<u>21.506</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>449.237</u>	<u>22</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		<u>449.237</u>	<u>22</u>
PASSIVER		<u>539.634</u>	<u>72</u>
Personaleoplysninger	5		
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Viksø Teknik ApS

Noter

	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
Note 1. Produktionsomkostninger		
Vareforbrug m.v.	89.365	436
Lønudgifter	33.750	2
Sociale omkostninger.....	180	2
Lønbehandling	20	2
Affaldsgebyr	-	2
Småanskaffelser	-	13
Andre produktionsomkostninger	-	-
	<u>123.315</u>	<u>451</u>
Note 2. Administrationsomkostninger		
Kontorhold m.v.....	-	5
Kommunikation	-	9
Reklame og markedsføring.....	-	16
Forsikringer.....	-	1
Rejseudgifter	-	3
Porto og gebyrer.....	3	1
Repræsentation	-	1
Advokatassistance.....	-	24
Andre administrationsomkostninger	<u>10.000</u>	<u>21</u>
	<u>10.003</u>	<u>81</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.269	-14
Regulering af udskudt skat	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	1
	<u>-12.269</u>	<u>-13</u>

Note 4. Egenkapital

	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Foreslået Udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2015</u>
Indskudskapital.....	80.000	-	-	-	80.000
Overført overskud.....	<u>-29.542</u>	-	-	<u>39.939</u>	<u>10.397</u>
	<u>50.458</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>39.939</u>	<u>90.397</u>

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Noter

Note 5. Personaleoplysninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansat medarbejdere i selskabet.

Note 6. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Pr. dags dato hviler der ikke kendte eventualforpligtelser på selskabet.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 8. Nærtstående parter

Viksø Teknik ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Future Group Consulting ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Future Group Production ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

Transaktioner mellem gruppens øvrige selskaber er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Future Group Consulting ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre